
О возбуждении дела № 8-01/364 

   и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

        В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/364  по признакам нарушения администрацией
Черняевского сельского поселения (с. Черняево, бул. Лазо, 7) статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при
проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды
муниципального имущества Черняевского сельского поселения (извещение №
170714/1445240/01), выразившегося в неуказании в конкурсной документации
информации, предусмотренной статьей 41.1. Федерального закона от 07.12.2011 №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 28.1 Федерального закона от
27.07.2010№ 190-ФЗ «О теплоснабжении».

 

       2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/364 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии -  <…> –
 заместитель руководителя Хабаровского УФАС России, начальник отдела
контроля органов власти, члены Комиссии: <…>– ведущий специалист-эксперт
отдела контроля органов власти,  <…> –     специалист-эксперт отдела контроля
органов власти.

      3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
указанной комиссии.


